
408662-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 408662-2024 - Zadávání

Francie – Strážní služby – ACCORD CADRE
OJ S 132/2024 09/07/2024
Oznámení o zahájení zadávacího řízení – zjednodušený režim
Dodávky - Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: ASSOCIATION YMCA OCCITANIE
E-mail: achats-nettoyage@ymca-occitanie.com
Právní forma kupujícího: Organizace zadávající zakázku dotovanou regionálním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: ACCORD CADRE
Popis: ACCORD CADRE
Identifikátor řízení: e13ee8ed-da94-4e57-937a-392af67a4489
Interní identifikátor: AO-026 Nettoyage des locaux
Typ řízení: Otevřené
Hlavní prvky řízení: Le dossier de consultation des entreprises est disponible immédiatement 
et gratuitement à l’adresse électronique suivante :  https://ymca-colomiers.asso.fr/appel-offre/
Les candidats auront à produire un dossier complet avant le 23/07/2024 à 18h00. Afin de 
compléter les informations et de s’assurer de la bonne compréhension du détails des 
prestations et du planning d’intervention, il est prévu des possibilités d’échanges mails via l’
adresse  La prise en compte des questions sera achats-nettoyage@ymca-occitanie.com.
effective jusqu’au 16 juillet 2024 inclus. L’YMCA s’engage à répondre au plus tard le 18 juillet 
2024 aux candidats.

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Další charakteristika zakázky: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 79713000 Strážní služby

Místo plnění
Poštovní adresa: 8, chemin de cournaudis  
Obec: COLOMIERS
PSČ: 31770
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Země: Francie

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 140 000,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 200 000,00 EUR

Obecné informace
Pokud bude postup zrušen nebo neúspěšný, bude znovu spuštěn
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/408662-2024
mailto:achats-nettoyage@ymca-occitanie.com
https://ymca-colomiers.asso.fr/appel-offre
mailto:achats-nettoyage@ymca-occitanie.com


408662-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: NETTOYAGE DES LOCAUX
Popis: L’objet de la consultation porte sur la prestation de nettoyage des locaux administratifs, 
de production et d’hébergement sur les différents sites de l’association YMCA Occitanie.
Interní identifikátor: AO-026 NETTOYAGE DES LOCAUX

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Další charakteristika zakázky: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 79713000 Strážní služby
Možnosti: 
Popis možností: Reconduction tacite pour un an

Místo plnění
Poštovní adresa: 8 CHEMIN DE COURNAUDIS  
Obec: COLOMIERS
PSČ: 31770
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 02/09/2024
Datum konce trvání: 02/09/2025

Obnovení
Maximální počet obnovení: 5

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 140 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: 
Účast je vyhrazena chráněným dílnám a hospodářským subjektům, jejichž cílem je sociální a 
profesní začlenění osob s postižením nebo osob znevýhodněných.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Vyžaduje se v nabídce
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Kritéria zelených veřejných zakázek: Bez kritérií pro zelené veřejné zakázky
Prosazovaný sociální cíl: Pracovní příležitosti pro dlouhodobě nezaměstnané osoby, 
znevýhodněné osoby a/nebo osoby s postižením

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením jsou zahrnuta

Kritéria pro výběr



408662-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: 50%

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://ymca-colomiers.asso.fr/lassociation/appel-offre/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://ymca-colomiers.asso.fr/lassociation/appel-offre/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Varianty: Požadována
Lhůta pro doručení nabídek: 23/07/2024 18:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 23/07/2024 18:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

Další informace, mediace a přezkum
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: ASSOCIATION YMCA 
OCCITANIE - ASSOCIATION YMCA OCCITANIE
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: ASSOCIATION 
YMCA OCCITANIE - ASSOCIATION YMCA OCCITANIE

8. Organizace

ORG-0002
Oficiální název: ASSOCIATION YMCA OCCITANIE
Registrační číslo: 303356182
Odbor: SERVICE ACHAT
Poštovní adresa: 13 avenue edouard serres
Obec: COLOMIERS
PSČ: 31770
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Země: Francie
Kontaktní místo: achats-nettoyage@ymca-occitanie.com
E-mail: achats-nettoyage@ymca-occitanie.com
Telefon: 05 61 15 98 98
Internetová adresa: https://ymca-colomiers.asso.fr/lassociation/appel-offre/
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: ASSOCIATION YMCA OCCITANIE

https://ymca-colomiers.asso.fr/lassociation/appel-offre
https://ymca-colomiers.asso.fr/lassociation/appel-offre
mailto:achats-nettoyage@ymca-occitanie.com
mailto:achats-nettoyage@ymca-occitanie.com
https://ymca-colomiers.asso.fr/lassociation/appel-offre


408662-2024 Page 4/4

Odbor: SERVICE ACHAT
Internetová adresa: https://ymca-colomiers.asso.fr/lassociation/appel-offre/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://ymca-colomiers.asso.fr/lassociation/appel-
offre/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: b9b41f62-bee0-4967-93eb-d072b1132830  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího řízení – zjednodušený režim
Podtyp oznámení: 20
Datum odeslání oznámení: 08/07/2024 10:04:07 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 408662-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 132/2024
Datum zveřejnění: 09/07/2024

https://ymca-colomiers.asso.fr/lassociation/appel-offre
https://ymca-colomiers.asso.fr/lassociation/appel-offre
https://ymca-colomiers.asso.fr/lassociation/appel-offre

